News Release
2022 年 8 月 25 日

各 位                                                    株式会社三十三銀行

私募債受託のお知らせ

株式会社三十三銀行(頭取：渡辺 三憲)は、2022年 8月 25日(木)に私募債 14件、1,120百万円(うち

当行保証付 13 件、1,070 百万円)を受託いたしました。本件受託分のうち 9 件、760 百万円は SDGs 私募

債での受託となります。

また本件受託分のうち、公表承諾分について、下記の通りご案内いたします。

これからも当行は、地域のみなさまの多様化する資金調達ニーズにお応えし、地域のみなさまととも

に、持続可能な社会づくりに対して取組んでまいります。

記

発行企業概要(公表分)

三十三銀行保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

株式会社石吉組 橋爪　吉生 三重県志摩市阿児町鵜方1233 土木工事業 100百万円 SDGs私募債

株式会社立伸工業 太田　伸一 三重県四日市市万古町2番21号 管工事業 30百万円 SDGs私募債

株式会社前田組 前田　忠良 三重県四日市市塩浜本町三丁目63番地1 建設業 100百万円 SDGs私募債

河本産業株式会社 河本　正福 三重県四日市市中野町字東岡2063番地1
産業廃棄物

処理業
50百万円 SDGs私募債

早川設備工業株式会社 早川　彰 三重県四日市市松寺2丁目4－31 管工事業 30百万円 SDGs私募債

日興薬品工業株式会社 加納　巖 愛知県名古屋市天白区原2丁目2701 製造業 100百万円

株式会社ハウスジャパン 田村 孝志 愛知県高浜市神明町七丁目13番地38 住宅建築業 50百万円 SDGs私募債

株式会社ボルテックス 宮沢　文彦 東京都千代田区富士見二丁目10番2号 不動産業 300百万円 SDGs私募債

富山工業株式会社 富山　春樹 三重県四日市市小古曽東2丁目5－36 製造業 50百万円

 News Release

信用保証協会保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

株式会社ダブリュエスカンパニー 七戸 ウエンデル 愛知県名古屋市熱田区六野1丁目3番6号 食品卸売業 50百万円 SDGs私募債

以上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 大城 059-354-7120